
PROGRAM: ELVECRUISE DONAU VIVA 22 DESEMBER 2025

5* ELVECRUISE PÅ DONAU
5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Norge - Wien
Middag

Flyreise fra Norge til Wien. Vi sjekker inn på skipet MS Viva Enjoy som er nesten splitter
nytt. Innsjekkstid er mellom kl. 16 - 18. Det er lett å finne seg til rette i flotte lugarer. Du er
nå på et elvecruise med nydelig mat og drikke inkludert, og på lugaren venter en velfylt
minibar, kaffe og en musserende velkomsthilsen fra skipet. Skipet ligger i Wien over
natten.

Dag 2

Wien
Frokost, lunsj, middag

Wien er byen man ikke må misse, den er staselig, stilig og er lett å ta seg rundt i.

Wien kan oppleves i eget tempo, det kan bli både by og slott. Merk at det er julemarked
i byen, et av Europas beste, og dersom alt blir som tenkt er det mye å glede seg over.
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Opplev stemningsfulle?torg med dekorerte boder, koselig?julepynt og duft av
pepperkaker, brente?mandler, glühwein og lokale spesialiteter.

Wien er så mye. Her er majestetiske slott og palasser, dette var en gang habsburgernes
by, og arven etter dem er noen av byens flotteste severdigheter. Habsburgerne var en
adelsslekt opprinnelig fra Sveits, som overtok tronen i Østerrike, en slekt som senere
vokste til å styre store deler av Europa og også Latin-Amerika. Deres spor finner vi blant
annet på Schönbrunn Slott. Wien er en utømmelig kilde for vakker arkitektur og
interessant historie. Hofburgpalasset hører blant dette og er en arv fra habsburgerne.
Her bevises det at luksus og dekadense var noe denne slekten virkelig hadde sansen for!
Overdådighet blir nesten et forsiktig ord. I dag er dette setet for presidenten i Østerrike, og
her finnes også deilige parker og rekreasjonsområder.

Noe helt annet er Hundert-wasserhuset, som med sin fargerike, ekspresjonistiske
fasade lyser opp nabolaget. Ikke glem den enorme Stefanskatedralen som troner i
midten av sentrum eller det vakre operahuset.

Skipet seiler om kvelden.

Wien, utfluktspakke: Schönnbrunn slott med julemarkedet der

Dag 3

Dürnstein - Melk (julaften)
Frokost, lunsj, middag

Dürnstein er en hyggelig by som ligger vakkert til i Wachau-dalen og her rusler vi litt rundt
på egen hånd eller sammen med reiseleder. I tillegg er det en festningsby. Det var i Burg
Dürnstein kong Richard Løvehjerte satt i fangenskap på slutten av 1100-tallet.
Løvehjerte var en modig og fryktløs kriger som fikk dette tilnavnet av den grunn. Som
tenåring utfordret han sin far, kongen, i et opprør, og var senere selvskreven til å lede det
tredje korstoget mot Jerusalem. Han ble utnevnt av paven selv, og utkjempet mange slag
mot sin motpart, Saladin.

I Dürnstein finner vi også et spesielt kloster som ikke bare har en flott beliggenhet, men
som også er ubeskrivelig vakkert i fargekombinasjonene gult, hvitt og blått. Dette klosteret
har garantert det fineste barokke klokketårnet i hele Østerrike – i en malerisk fargepalett
i hvitt og lyseblått. På en rundtur ser og hører vi mer (utfluktspakke).

Om kvelden spiser vi deilig middag som vi alltid gjør om bord på Viva sine cruise.

Melk viser oss en barokk praktbygning – benediktinerklosteret fra 1089 (utfluktspakke).
Klosteret er magnetisk både for troende og ikke troende der det troner over Donau i sin
skinnende gul-hvite prakt. Praktfullt er det også innvendig med fresker i taket, marmor og
gull samt hundrevis av skinninnbundne bøker med gullskrift, sirlig stablet. Det er julaften
og derfor blir det ekstra spesielt å være med på julemessen sent på kvelden.

Skipet seiler om natten.

Dürnstein, utfluktspakke: Byrundtur
Melk, utfluktspakke: Melk Abbey med julemesse om kvelden

Dag 4

Linz
Frokost, lunsj, middag

Midt på dagen beregnes ankomsten til Linz, Østerrike Rundt hovedtorget ligger kirker,
vakre hus og sjarmerende småbutikker og kafeer som skaper god stemning. Den gamle
bydelen er spesielt sjarmerende og huser masser av steder der man kan sette seg ned
med og nyte et godt utvalg kaker. Den mest kjente er Linzer torte som sies å komme fra
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en av verdens eldste kakeoppskrifter.

Et fint sted for utsikt er Pöstlingberg som rager over 500 meter over byen med en
utsiktsplattform. Her oppe ligger også en barokk pilgrimskirke. Hit opp kommer man
enten til fots eller med fjellheisen.

Skipet seiler sent om kvelden.

Dag 5

Passau
Frokost, lunsj, middag

Denne morgenen er vi i Passau som ligger der Donau, Inn og Ilz møtes. Byen er kjent for
sine vakre bygninger i gotisk og italiensk-barokk arkitektur og det historiske sentrum. Etter
de store brannene på 1600-tallet, bygde italienske arkitekter Passau opp igjen og byen er
fremdeles preget av italiensk arkitektur. Landemerket er den storslagne St. Stefan-
katedralen i hvitt og blå-grønt. St. Paul-kirken og det rosa klokketårnet markerer
inngangen til gamlebyen. Det er fullt mulig å rusle rundt på egen hånd, eller bli med på
guidet tur (utfluktspakke).

Vi seiler mot Tyskland om ettermiddagen.

Passau, utfluktspakke: Byrundtur med barokk tema

Dag 6

Regensburg - hjemreise
Frokost

Vi våkner opp i Regensburg som er en av de eldste byene i Tyskland. En siste frokost om
bord før utsjekk og ilandstigning. Cruiset er ved veis ende og vi får transfer til flyplassen i
München for flyreise tilbake til Norge.

Takk for et hyggelig og innholdsrikt elvecruise i julen!

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Fly Oslo – Wien//München - Oslo
• 5 netter på elvecruiseskip i valgt enkeltlugar
• All inclusive om bord (fra lunsj første dag til frokost siste dag)
• En servering av High-tea i løpet av cruiset
• Drikke: Alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens
åpningstider.
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
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• Nespresso kaffemaskin på lugaren
• Underholdning om bord
• Tips til besetningen om bord
• Reiseleder fra Carpe Diem

Dette er ikke inkludert

• Valgfrie utflukter nevnt i programmet (utfluktspakke forhåndskjøpes 65 dager før avreise)
• Tips til guide/sjåfør på utfluktene
• Reise- og avbestillingsforsikring
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